[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
М Е С Т Н А Я   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.06.2016 г.
                                       № 25-1
	О внесение изменений в Постановление МА ВМО «Купчино» № 16-1 от 28.04.2016 г. об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности  муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино» и ее структурных подразделениях»

         В  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 2 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.5. Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности  муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино» и ее структурных подразделениях» (далее – Положение), дополнить абзацем следующего содержания: «В случае поступления секретарю Комиссии одного пакета документов на соискание вакантной должности, отнесенной к группе ведущих и старших должностей, конкурсная комиссия имеет право принять решение «О допущении единственного кандидата к конкурсу на замещение вакантной муниципальной должности  муниципальной службы в Местной администрации МО «Купчино»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования сети Интернет на сайте МО «Купчино»;

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возлагаю на Врио Заместителя главы Местной администрации Ю.А. Бережнюк.

И.о. Главы  местной администрации                                                     А.С. Орлова
Внесено:
Врио заместителя главы МА ВМО «Купчино»
          Ю.А. Бережнюк

_1207570931.bin